

Esitys Estrelanvuoristokoirat Ry vuosikokouksen 2023 esityslistalle.

Esitän yhdistykselle perustettavaksi jalostustoimikunta, joka kirjataan sääntöihin, jolloin jalostustoimikunnan toimintaa ohjaa yhdistyksen vuosikokouksen päätökset, ei kulloisenkin hallituksen päätökset jalostustoimikunnan kokoonpanosta. Sääntömuutos tulisi pykälään 8 heti hallituksen jälkeen ja entinen pykälä 8 numeroidaan 9 ja siitä eteenpäin yhdellä numerolla eteenpäin joka pykälä.

Esitän myös hyväksyttäväksi jalostustoimikunnan toimintaohjesäännön, joka alla.

### **8. § Jalostustoimikunta**

Estrelanvuoristokoirien jalostuksen neuvoa antavana asiantuntijalautakuntana toimii yhdistyksen vuosikokouksen valitsema jalostustoimikunta.

Toimikunta toimii hallituksen alaisuudessa ja noudattaa toiminnassaan jalostustoimikunnalle hyväksytyä toimintaohjesääntöä.

Toimikuntaan kuuluu vuosikokouksessa valitut kolme (3) – seitsemän (7) täysi-ikäistä yhdistyksen jäsentä. Jalostustoimikunnan toimikausi on vuosikokousten välinen aika.

Jalostustoimikunnan jäsenten toimikausi on kolme (3) toimikautta.

Toimikunta valitsee keskuudestaan, yhdeksi toimikaudeksi kerrallaan toimikunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sekä ottaa keskuudestaan tai ulkopuoleltaan sihteerin.

Jalostustoimikunta kokoontuu puheenjohtajan tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtajan kutsusta, kun he katsovat siihen olevan aihetta tai kun vähintään puolet jalostustoimikunnan jäsenistä sitä vaatii. Jalostustoimikunta on päätösvaltainen, kun vähintään puolet sen jäsenistä, puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna on läsnä. Äänestykset ratkaistaan yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänten mennessä tasan, ratkaisee puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa. Jalostustoimikunnan jäsenen estyessä pysyvästi kesken toimikautensa, hallitus valitsee hänen tilalleen sijaisen, jonka toimikausi on seuraavaan vuosikokoukseen saakka.

### **9. § Yhdistyksen nimen kirjoittaminen ja siitä eteenpäin muutetaan numerointi yksi (1) eteenpäin**

Jalostustoimikunnan toimintaohjesääntö

Yleistä

Jalostustoimikunta toimii talkootyönä tarkoituksenaan edistää estrelanvuoristokoiran, pitkä- ja lyhytkarvaisen jalostusta; huomioiden rodun terveydelliset, luonteelliset ja ulkomuodolliset seikat. Tavoitteena on säilyttää ja edistää rodunomaisuutta, sekä korkeatasoisuuden säilymistä kaikilla edellä mainituilla osa-alueilla. Jalostustoimikunnan tulee auttaa ja tukea kasvattajia näiden päämäärien saavuttamiseksi. Jalostustoimikunnan palvelut on tarkoitettu ainoastaan yhdistyksen jäsenille.

Jalostustoimikunta toimii vuosikokouksen valitsemana, hallituksen alaisuudessa.

Jalostustoimikunnan jäsenten lukumäärästä, sen valinnasta, toimikaudesta, kokoontumisesta, päätösvaltaisuudesta ja äänestystilanteista määrätään yhdistyksen sääntöjen 8. kohdassa.

Tehtävät

Jalostustoimikunnan tehtävä on pyynnöstä antaa jalostusohjeita, järjestää ulkomuodon ja käyttäytymisen jalostustarkastuksia, järjestää koulutustilaisuuksia, ohjata kasvattajia, neuvoa ulkomaan tuonneissa, seurata rodun terveydentilaa ja tiedottaa siinä tapahtuvista muutoksista

sekä toimia kaikin tavoin rodun parhaaksi puolueettomasti ja rodun jalostusohjeeseen, Pevisaan ja Jalostuksen Tavoiteohjelmaan pohjautuen.

#### Jalostustoimikunnan jäsenet

Jalostustoimikunnan jäsenten tulee olla kiinnostuneita teoreettisesta ja käytännön roduntuntemuksesta, perinnöllisyystieteestä, omata diplomaattista ja puolueetonta asiankäsittelytaitoa, omata kyky työskennellä ryhmässä ja säilyttää objektiivisuus käsiteltäviin asioihin.

Lohjalla 30.11.2022

  
Nina Holmström